

Scivation Sesamin, lab tested for potency and purity, contains a high-grade extract of Sesamin, a naturally occurring lignan found in sesame oil. Research has shown Sesamin can help with healthy weight management, support liver and kidney health and maintain healthy lipid profiles.

For your free diet and training program, visit [www.teamscivation.com](http://www.teamscivation.com).

**Warning:**  
Keep out of reach of children. Always consult your physician prior to using any dietary supplements.

\*These statements have not been evaluated by the food and drug administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Manufactured for Scivation, Inc.  
Made in USA  
Scivation, Inc.  
1448 Industry Drive  
Burlington, NC 27215  
[www.scivation.com](http://www.scivation.com)

**SCIVATION**

# SESAMIN

LAB TESTED FOR POTENCY AND PURITY

- **HEALTHY WEIGHT MANAGEMENT\***
- **SUPPORT LIVER AND KIDNEY HEALTH\***
- **MAINTAIN HEALTHY LIPID PROFILE\***

**DIETARY SUPPLEMENT - 180 SCI-GELS**

## Supplement Facts

Serving Size: 1 Sci-Gel

Servings Per Container: 180

|                                                                                 | Amount Per Serving | %DV |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----|
| Calories                                                                        | 9                  |     |
| Calories from Fat                                                               | 9                  |     |
| Total Fat                                                                       | 1g                 | 15% |
| Saturated Fat                                                                   | 0g                 | 0%  |
| Sesame Oil (Sesamum indicum) (seed)<br>(standardized for 500mg sesamin lignans) | 1000mg             | †   |

\*Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet.  
†Daily Value Not Established.

### Suggested Use:

As a dietary supplement, take one Sci-Gel three times per day with food.

### Other Ingredients:

Gelatin, Glycerine, Sorbitol, Purified Water.

Free of: yeast, wheat, gluten, corn, soy, milk, sugar, salt, colors, preservatives.

Contains no solvent residues, allergens, artificial flavoring or colors.